
RADA MIAST A MARKI
'.AI. J. PIlSUdgkiego 95

05-270 MAR K I
tel. (0-22) 781-10-03

Fax 781-13-78
uro], Mazowieckie

Uchwala Nr XVII1/128/2011
Rady Miasta Marki

z dnia 21 grudnia 2011roku

Zmieniajqca uchwale Nr 111112/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku
w sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczacych podmiotu i przedmiotu

opodatkowania niezbednych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci,
podatku rolnego i lesnego oraz 0 zmianie innych uchwal,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001roku Nr 121, poz.844 z pozn.zm.) oraz art.6 ust.13 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (t.j.Dz.U.z 2010 roku Nr95, poz.613 z
pozn.zm.), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (t.j. Dz.U.z
2006 roku Nr136, poz.969 z pozn.zm.) oraz art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002
roku 0 podatku lesnym (Dz.U. z 2002 roku Nr 200, poz.1682 z pozn.zm.) uchwala si~ co
nastepuje:

§l

W uchwale nr IIIIl2/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie
ustalenia wzoru formularzy dotyczacych podmiotu i przedmiotu opodatkowania
niezbednych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i lesnego
oraz zmianie innych uchwal, wprowadza sie nastepujace zmiany:
l.Zalacznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej
uchwaly,
2. Zalacznik nr 2 do uchwaly otrzymuje otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku nr 2
do niniejszej uchwaly,
3.Pozostale zalaczniki do uchwaly pozostaja bez zmian.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§3

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

§4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2012r.
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POLAJASNEWYPElNIA PODATNIK. WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUBRE;CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAM1, CZARNYM LUBNIEBIESKlM KOLOREM.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika
.'

IN
INFORMACJA W SPRAWl!: PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

ROK ..

11. Data dokonania zmiany/data zbycia 1}

24. Nr lokalu

34. Nr lckalu33. Nrdomu

9. Numer ksil~gi wleczystej rub zbioru dokument6wl Nazwa SCldu (nr dokumentu, data wydania) 11
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POLA JASNEWYPElNrA PODATNIK.WYPElNIA¢ NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUBR~CZNIE, DuzYMlDRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUBNIEBIESKIM KOLOREM.

79. Data j podpis przyjmuj,\cego formularz

78. Uwagl organu podalkowego

----·OBJASNlENiA-~==~·-O,.'"<--"'===~==-=.~=--~-~=~---="'"=--==.=-.-=...===--===---

1.ZapowlerzchniQ uzytkow<l, budynkulub jego czQsciuwaza siQpowierzchniQ mleracnqpo wewnl1ltrznej d1ugosci sclan na wszystkich kondygnacjach,z wyj<l,tkiem powierzchnieklatek schodowych
oraz szyb6w dZwIgowych, za kondygnacjl1l uweza sil1l r6wniez garaze podziemna,piwnice,suterenyi poddaszauzytkowe.
2.Zgodnie z art. 336 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cyv,'ilny (Dz.U. nr 16, poz. 93 z pM, zrn.) posiadaczem rzeczy jest ten, ktc ni<l, faktycznie wtaoa Jakowlasctcle! (posiadacz
samoislny ), jak i ten, ktc ni<l, faktycznie wtada jako uaytkownik, zastawnik, najemca,dzteraewca lub maj<l,cy inne prawo, z kl6rym l<\.czy steokreslone wtadztwonad cuoaa rzecza (posiadacz
zalazny). (art. 336 uslawyz 23 kwielnia 1964 roku Kodeks cyv,'ilny- Dz.U. nr 16 ooz.93 z poz.zm.).
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK. WYPElN1A¢ NA MASZVN1E, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DuzYMlDRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBlESKlM KOLOREM.

1. Numer Identyflkacji Podatkowej podatnika

ON

27. Nr lokatu26. Nrdomu

..........- .

30. Poezta

12. Data dokonania zmiany/data zbycia

o 3. jednostka organizacyjna, Wtym spolka, ruepostadejeca osobowosci prawnej

29. Kod poeztowy

32. Teiefon kontaktowy 33. Adres e-mail

BURMISTRZ MIASTA MARKI

17. NumerPESEL**

OEKLARACJA NA POOATEK 00 NIERUCHOMOSCI

ROK .

10. Numer ksiQgl wieczystej tub zbioru dokument6wl Nazwa Si\du (nr dckumentu, data wydania) ,

13. Rodzaj podatnika (aeznaczyc wfasciwykwadrat):

01. osoba tlzyczna 0 2. osoba prawna
14. Nazwa pelna * I Nazwisko-

15. Nazwa skr6eona * JPierwsze lmle,drugle imiQ**

16.ldentyflkator REGON

31. Wlaselwy urzi\d skarbowy
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POLAJASNE WYPElNIA PODATNIK. WYPElNIAC NAMASZYNIE, KOMPUTEROWO LUBRIiCZNIE, DuzYMlDRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUBNIEBIESKIM KOLOREM.
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POLA JASNEWYPElNIA PODATNIK. WYPEtN1A(:NAMASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUZYMI, ORUKOWANYMI LITERAMI,CZARNYMLUB NIEBlESK1M KOLOREM.
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116. Data I pcdpls przyjmujilce90 formularz

ObjaSnlenla
1. za powferzchnl~ uiytkOW'l budynku lub jegocz~ uwaza si~ powferzchn~ mieracna po wewn~trznej dlugoSci sdanna wszystkich kondygnacjach, z 'NY1<Ltkiem powferzchni klatekschodowych
orazszyb6w diwfgowychi zakondY9nacj~ uwaia Sl~ rowniei garaie podzfemne, piwnice, sutereny i poddasza uzvtkowe.
2. Zgodnle z art. 336 ustawy z dnla 23 kwletnla 1964roku Kodeks cywilny (Oz. U. nr 16, poz. 93 z pOt. zm.) pcseoaceem rzeczy Jestten, kto n!'l faktycznie wladajak wlaSdciel (posladacz
samoistny ), jak I ten , kto n!<l. faktycznie wtada jake uiytkownik, zastawnlk, nejemca, dzieriawca lub maJil,CY Inneprawo, z kt6rym''lezy seokreslone wladztwo nad cudut rzecza (posladacz
zaleiny). (art. 336ustawy z 23kwletnla 1964roku Kodeks cywilny- Oz.U. nr 16poe. 93 zpcz.zm.).

~
1.Deklaracja te stanowl poostewe do wystawlenla tytuhJwykonawczego zgodnfe z art, 3austawy z 17czerwca 1966r. 0 pcstepowarsu egzekucyjnym w administracji (Oz. U. z 2005 r.nr 229,poz.
1954z pOin.zm.)w przypadku nlewykonanla hq,dt cz~Scfowego niewykonanla zobowlqzania podatkowego wynlkajil,cego z niniejszej deklaracjJ.
2.Napodstawle art. 6 ust. 9, pkt 3 ustawy0 podatkach I oplatach lokalnych - Osoby prawne, jednostki organlzacyjne orazsp61kl neocseoejace osobcwosd prawnej, jednostki organlzacyjne
Agencjl Wlasnokl Rolnej Skarbu Paristwa, a takzejednostkl organlzacyjne Paristwowego Gospodarstwa Lesnego Lasy penstwowe sa obowl'lzane wplacle obliczony w deklaraejl podatek od
nleruchomoSc~ bez wezwanla narachunek budietu wfaSdwej gmlny, w ratach procorcjonaoycn do czasu trwania oboW!<l.zku podatkowego, w termuue do 15kaidegomiestaca.
3. Zgodnle z art. 63§ 1 ustawy z dnla 20slerpnla 1997r,- Ordynaqa podatkowa (tekstjednolity:O.U. z 2005r. nr 8 pea. 60zezm.) podstawy opodatkowanla, kwotypodatk6w, odsetki za zwlok~,

opiaty prolongacyjnej, oprocentowanle nadp/atorazwynagrodzenla przysluguj'lC€90 p/atnikom zaokrqgla sl~ do pclnychzlotych, w ten spos6b, zekonc6wki kwot wvnoszace mnlej nit 50 groszy
pomijasIl: a koiic6wkl wsnosace50I wl~J groszypodwyisza si~ do pelnych ztotych.
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